

Kołbaskowo, dn. 06.12.2017 r.

ZP.271.13.2017.AS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na zestaw pytań Nr 1 złożonych w dniu 30.11.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 195031Z w miejscowości Moczyły wraz z kanalizacją deszczową.

W dniu 30.11.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1: Czy Zamawiający potwierdza, że na odcinku 0+080 do 0+210 grunt nie wymaga wzmocnienia w postaci warstwy stabilizowanej cementem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż że na odcinku 0+080 do 0+210 grunt nie wymaga wzmocnienia w postaci warstwy stabilizowanej cementem.

Pytanie 2: Wykonawca wnosi o wstawienie pozycji przedmiarowej obejmującej wykonanie oraz profilowanie koryta jezdni, chodników i zjazdów.

Odpowiedź: Korytowanie pod nawierzchnię, zgodnie ze specyfikacjami jest ujęte w jednostce nasypu i wykopu. Zgodnie z rozdziałem X SIWZ sposób obliczenia ceny, przedmiar ma charakter pomocniczy i informacyjny a Zamawiający dopuszcza jego dowolną modyfikację.

Pytanie 3: Czy Zamawiający potwierdza, że projektowaną kanalizację deszczową od studni D22 do D23 należy wykonać w poprzek istniejącego boiska piłkarskiego. Jeżeli tak to w związku z tym koniecznym będzie odtworzenie murawy boiska. Z uwagi powyższego Zamawiający winien przedstawić sposób odtworzenia murawy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wykonanie kanalizacji zgodnie z projektem. Nawierzchni boiska ma być odtworzona zgodnie z obecną konstrukcją.

Pytanie 4: Czy zamawiający potwierdza, że wzmocnienie konstrukcji należy wykonać z betonu C3/4.

Odpowiedź: Wzmocnienie podłoża należy wykonać ze stabilizacji kruszywa cementem C3/4..

Pytanie 5: z powodu rozbieżności w dokumentacji projektowej Wykonawca wnosi o doprecyzowanie przez Zamawiającego wymagań dotyczących koloru kostki betonowej użytej do budowy zjazdów i chodników.

Odpowiedź: Chodniki oraz zjazdy należy wykonać z kostki szarej.

Pytanie 6: Wykonawca po wizji w terenie stwierdza, że wykonano nowe oświetlenie uliczne, które nie jest ujęte w dokumentacji przetargowej. W związku z tym Zamawiający powinien dokonać aktualizacji dokumentacji projektowej. Jednocześnie przypominam, że Wykonawca na tym etapie nie jest w stanie stwierdzić czy nowe oświetlenie nie koliduje z inwestycją.

Odpowiedź: Dokumentacja przybudowy drogi była skoordynowana z dokumentacją oświetlenia ulicznego na etapie projektowania. Oświetlenie uliczne nie koliduje z przebudową drogi.

Pytanie 7: Czy Zamawiający potwierdza, że inwestycja nie koliduje z drzewami, które ewentualna wycinka wymagała by stosownych pozwoleń.

Odpowiedź: Zezwolenie na realizację inwestycji drogowej Nr 6/2015, sygnatura akt AB.7130.4.K.2015.GS z dnia 14 grudnia 2015r. wydane przez Starostę Polickiego obejmują również zgodę na wycinkę drzew.

WÓJT
M. Scholtz
Małgorzata Scholtz